ת"פ 31957-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
פלוני הנאשם

גזר דין

תקיפה של בעבירה והורשע המתוקן, האישום כתב בעובדות הנאשם במסגרתוהודה טיעון להסדר הגיעו הצדדים
"חוק (להלן: תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 380 +סעיף 382(ג) לסעיף בניגוד זוג לבת ממש של חבלה הגורמת

העונשין. לחוק 452 לסעיף בניגוד במזיד לרכוש היזק של ועבירה העונשין")

בהחלטתי מתאריך 4.12.22 הופנה הנאשם לקבלת חוות דעת מטעם הממונה על עבודות השירות.

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

הנאשם (באמצעות מתורגמן):

אני הבנתי את ההסבר של בימה"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 1500 ₪ להימנע מביצוע אחת העבירות
בהן הורשעתי בתיק זה למשך שלוש שנים.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי בחיפה.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, במעמד הצדדים.